
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SEGRETERIA E SERVIZI ALLE PERSONE 
N°248 del 03/11/2022 registro generale 

N.103 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: AMMISSIONE AL PROGETTO "SPORT NEI PARCHI" 

PROMOSSO DA ANCI E SPORT E SALUTE S.P.A.. IMPEGNO DI 

SPESA. 

      
 

 

L’anno duemilaventidue addì tre del mese di novembre nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°248 del 03/11/2022 

Oggetto: AMMISSIONE AL PROGETTO "SPORT NEI PARCHI" PROMOSSO DA ANCI 

E SPORT E SALUTE S.P.A.. IMPEGNO DI SPESA. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 88 del 11.10.2022 è stato 

confermato l’impegno di spesa relativo all’importo di cofinanziamento a carico della Città 

di Susa, così come richiesto da Sport e Salute S.p.A. con e-mail del 06.2022 acclarata al 

protocollo comunale al n. 9378 nella stessa data; 
 

Preso atto che la quota, pari a € 15.250,00 (Iva inclusa), è stanziata sul bilancio 2022 

al cap. 7870/10/1;  

 

Dato atto che con successiva stipula della convenzione fra Comune di Sport e Salute 

verranno stabilite le tempistiche per la liquidazione del nostro cofinanziamento; 

 

Viste le deliberazioni di: 

- C.C. n. 6 del 22/03/2022 di approvazione del D.U.P. per gli anni 2022/2023/2024; 

- C.C. n. 7 del 22/03/2022 di approvazione del bilancio di previsione per il triennio 

2022/2024; 

- C.C. n. 24 del 14/06/2022 di approvazione del Rendiconto Finanziario per l’anno 

2021; 

- G.C. n. 67 del 19/07/2022 di approvazione del PEG relativo agli anni 2022-2024; 

 

Dato atto che la presente determinazione rientra tra le competenza del sottoscritto 

responsabile del servizio ai sensi degli artt. 107 e 192 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.e i.; 

 

Visti: 

 il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267; 

 il D.Lgs del 18.06.2016 n. 50; 

 il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 

del presente dispositivo. 

 

2. Di impegnare la spesa complessiva di € 15.250,00 come segue: 

 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif Bilancio 

€ 15.250,00      06 01 II 202 7870/10/1 2022 

 

3. Di provvedere alla liquidazione della quota di cofinanziamento con successivo 

provvedimento, a stipula della convenzione fra Comune di Susa e Sport e Salute 

S.p.A. avvenuta e secondo le tempistiche che verranno contemplate nello stesso 

atto. 

 

4. Di certificare, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/09, convertito in legge n. 

102/2009 che il presente impegno è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e 

le regole di finanza pubblica. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

PESANDO EMANUELA 


